
      
 
        
 

08/3 број: 404-2-28/16-37 
15.12.2016. године 

 
 

На основу члана 116. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС", бр. 124/12, 14/15 и 
68/15) Републички фонд за здравствено осигурање објављује 
 
 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ  

 
1. Назив наручиоца: Републички фонд за здравствено осигурање 

2. Адреса наручиоца: Јована Мариновића 2, Београд 

3. Интернет страница наручиоца: www.rfzo.rs  

4. Врста наручиоца: Организација за обавезно социјално осигурање 

 Републички фонд за здравствено осигурање, као наручилац, спровео је поступак јавне набавке 
и закључио уговор о јавној набавци. 

5. Врста предмета јавне набавке: услуга 
6. Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке:  
 6.1. Предмет јавне набавке: Одржавање клима уређаја за потребе организационих јединица 
РФЗО 

 6.2. Назив и ознака из општег речника набавке: 50730000 - Услуге поправке и одржавања 
расхладних група.      

 
7. Уговорена вредност:  
за Партију 1– Филијала Суботица износи 96.125,25 динара без ПДВ-а,  за Партију 2 – Филијала 
Зрењанин износи 108.449,00 динара без ПДВ-а, за Партију 6 – Филијала Нови Сад износи 
130.631,75 динара без ПДВ-а, за Партију 20 – Филијала Ниш износи 187.321,00 динара без 
ПДВ-а, за Партију 30 – Филијала Нови Пазар износи 7.399,25 динара без ПДВ-а. 
 
8. Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена. 
 
9. Број примљених понуда: 13 

10.  Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 

Партија 1 – Филијала Суботица 
Назив понуђача Највиша понуђена цена  Најнижа понуђена цена  

„UNION PLUS KLIMATIZACIJA“ D.O.O. 69.810,00  
„FRIGO DELTA“ D.O.O.  46.020,00 

 
 Партија 2 – Филијала Зрењанин 

Назив понуђача Највиша понуђена цена  Најнижа понуђена цена  
„FRIGO-KLIMA“ SZTR 100.320,00  
„FRIGO DELTA“ D.O.O.  51.920,00 

 
 

Јована Мариновића бр. 2, 11040 Београд, Србија, тел: 381 11 2053-830; факс: 381 11 2645-042 
е-mail: public@rfzo.rs ПИБ бр. 101288707   мат. бр. 06042945  рач. бр. 840-26650-09 



 

 2

 Партија 3 – Филијала Кикинда 
Назив понуђача Највиша понуђена цена  Најнижа понуђена цена  

„UNION PLUS KLIMATIZACIJA“ D.O.O. 59.100,00  
„KDS SYSTEM“  36.000,00 

 
Партија 4 – Филијала Панчево 

Назив понуђача Највиша понуђена цена  Најнижа понуђена цена  
„FRIGO-KLIMA“ SZTR 184.680,00  
„KDS SYSTEM“  95.580,00 
  

 Партија 5 – Филијала Сомбор 
Назив понуђача Највиша понуђена цена  Најнижа понуђена цена  

„ELEKTRO-INDUSTRIJSKA SERVISNA 
MREŽA” A.D. 75.200,00  

„KDS SYSTEM“  56.400,00 
 
 Партија 6 – Филијала Нови Сад 

Назив понуђача Највиша понуђена цена  Најнижа понуђена цена  
„ELEKTRO-INDUSTRIJSKA SERVISNA 
MREŽA” A.D. 84.800,00  

„FRIGO DELTA“ D.O.O.  62.540,00 
 
 Партија 7 – Филијала Сремска Митровица 

Назив понуђача Највиша понуђена цена  Најнижа понуђена цена  
„ELEKTRO-INDUSTRIJSKA SERVISNA 
MREŽA” A.D. 74.200,00  

„KDS SYSTEM“  63.600,00 
 
 Партија 8 – Филијала Шабац 

Назив понуђача Највиша понуђена цена  Најнижа понуђена цена  
„ELEKTRO-INDUSTRIJSKA SERVISNA 
MREŽA” A.D. 93.800,00  

„KDS SYSTEM“  80.400,00 
 
 Партија 9 – Филијала Ваљево 

Назив понуђача Највиша понуђена цена  Најнижа понуђена цена  
„UNION PLUS KLIMATIZACIJA“ D.O.O. 62.580,00  
„KDS SYSTEM“  50.400,00 

 
 
 Партија 10 – Филијала Смедерево 

Назив понуђача Највиша понуђена цена  Најнижа понуђена цена  
„FRIGO-KLIMA“ SZTR 82.080,00  
„KDS SYSTEM“  43.200,00 

 
 Партија 11 – Филијала Пожаревац 

Назив понуђача Највиша понуђена цена  Најнижа понуђена цена  
„ELEKTRO-INDUSTRIJSKA SERVISNA 
MREŽA” A.D. 40.600,00  

„KDS SYSTEM“  34.800,00 



 

 3

 
 Партија 12 – Филијала Крагујевац 

Назив понуђача Највиша понуђена цена  Најнижа понуђена цена  
„TOTAL“ SZTR 85.800,00  
„KDS SYSTEM“  66.000,00 

 
 Партија 13 – Филијала Јагодина 

Назив понуђача Највиша понуђена цена  Најнижа понуђена цена  
„ELEKTRO-INDUSTRIJSKA SERVISNA 
MREŽA” A.D. 64.400,00  

„KDS SYSTEM“  55.200,00 
 
 Партија 14 – Филијала Бор 

Назив понуђача Највиша понуђена цена  Најнижа понуђена цена  
„UNION PLUS KLIMATIZACIJA“ D.O.O. 69.120,00  
„MAKSITEL” D.O.O.  48.600,00 

 
 Партија 15 – Филијала Зајечар 

Назив понуђача Највиша понуђена цена  Најнижа понуђена цена  
„UNION PLUS KLIMATIZACIJA“ D.O.O. 61.440,00  
„MAKSITEL” D.O.O.  43.200,00 

 
 Партија 16 – Филијала Ужице 

Назив понуђача Највиша понуђена цена  Најнижа понуђена цена  
„ELEKTRO-INDUSTRIJSKA SERVISNA 
MREŽA” A.D. 52.800,00  

„MAKSITEL” D.O.O.  44.550,00 
 
 Партија 17 – Филијала Чачак 

Назив понуђача Највиша понуђена цена  Најнижа понуђена цена  
„UNION PLUS KLIMATIZACIJA“ D.O.O. 45.330,00  
„MAKSITEL” D.O.O.  39.150,00 

 
 Партија 18 – Филијала Краљево 

Назив понуђача Највиша понуђена цена  Најнижа понуђена цена  
„KDS SYSTEM“ 68.400,00  
„MAKSITEL” D.O.O.  40.500,00 

 
 Партија 19 – Филијала Крушевац 

Назив понуђача Највиша понуђена цена  Најнижа понуђена цена  
„FRIGOMARKET PLUS“ 135.546,00  
„MAKSITEL” D.O.O.  76.950,00 

 
 Партија 20 – Филијала Ниш 

Назив понуђача Највиша понуђена цена  Најнижа понуђена цена  
„FRIGOMARKET PLUS“ 144.248,00  
„TOTAL“ SZTR  91.048,00 

 
 
 



 

 4

  
Партија 21 – Филијала Прокупље 

Назив понуђача Највиша понуђена цена  Најнижа понуђена цена  
„FRIGOMARKET PLUS“ 42.804,00  
„KDS SYSTEM“  21.600,00 

 
 Партија 22 – Филијала Пирот 

Назив понуђача Највиша понуђена цена  Најнижа понуђена цена  
„FRIGOMARKET PLUS“ 66.584,00  
„KDS SYSTEM“  33.600,00 

 
 Партија 23 – Филијала Лесковац 

Назив понуђача Највиша понуђена цена  Најнижа понуђена цена  
„FRIGOMARKET PLUS“ 83.230,00  
„KDS SYSTEM“  42.000,00 

 
 Партија 24 – Филијала Врање 

Назив понуђача Највиша понуђена цена  Најнижа понуђена цена  
„ELEKTRO-INDUSTRIJSKA SERVISNA 
MREŽA” A.D. 58.800,00  

„KDS SYSTEM“  50.400,00 
 
 Партија 28 – Филијала Београд 

Назив понуђача Највиша понуђена цена  Најнижа понуђена цена  
„ELEKTRO-INDUSTRIJSKA SERVISNA 
MREŽA” A.D. 262.400,00  

“ASTRA FRIGO“  139.935,68 
 
 Партија 29 – Покрајински фонд 

Назив понуђача Највиша понуђена цена  Најнижа понуђена цена  
„ELEKTRO-INDUSTRIJSKA SERVISNA 
MREŽA” A.D. 15.400,00  

„KDS SYSTEM“  13.200,00 
 
 Партија 30 – Филијала Нови Пазар 

Назив понуђача Највиша понуђена цена  Најнижа понуђена цена  
„UNION PLUS KLIMATIZACIJA“ D.O.O. 6.840,00  
„ELEKTRO-INDUSTRIJSKA SERVISNA 
MREŽA” A.D.  4.800,00 

 
 

12. Уговор се неће извршти преко подизвођача.  
 
 
13.  Датум доношења одлуке о додели уговора: 22.11.2016. године. 

 
14. Датум закључења уговора: 

 - за партије 1, 2, 6 и 20 -12.12.2016. године, 

 -за партију 30 – 15.12.2016. године. 

 



 

 5

 
 
15. Основни подаци о извршиоцима: 

Назив извршиоца Седиште извршиоца ПИБ Матични број 

FRIGO DELTA d.o.o. Радоја Домановића 62а, 
21000 Нови Сад 104305211 20143266 

„TOTAL“ ZTR Француска 6/5, 18000 Ниш 105631109 62048506 
„ELEKTRO-INDUSTRIJSKA 

SERVISNA MREŽA” A.D.  
Милорада Бонџулића 1, 

11000 Београд 100376461 07048661 

 

16. Период важења уговора: 12 месеци. 

17. Околности које представљају основ за измену уговора: Измене и допуне уговора могуће су 
у случају више силе предвиђене уговором и у другим случајевима који не представљају измену 
битних елемената уговора у складу са чланом 115. ЗЈН. 

 

 

 

 
 
 
57016.110/107 


